
Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 1 (celkem 4) 

 

Dílčí smlouva číslo RS/161010/OZP/IZOP/DS65 
ke Smlouvě o podpoře a rozvoji systému  

                                                  CIS 
Smluvní strany 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 

statutární zástupce: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. A 7232 
zástupce pro věcná jednání:                       xxx 
                 tel.:                                                 xxx 
                 e-mail:                                           xxx 
plátce DPH 
dále jen jako „Objednatel“ 
 
a 
 

 

KOMIX s.r.o. 

se sídlem Drtinova 467/2a, Smíchov, 150 00 Praha 5 

statutární zástupce:  Ing. Tomáš Rutrle, jednatel společnosti 

IČO:                                                                 47117087   

DIČ:                                                                 CZ47117087 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 12440 

osoba oprávněná k jednání:                xxx 

tel.:    xxx 

fax.:    xxx 

e-mail:   xxx 

plátce DPH 

 
dále jen jako „Zhotovitel“ 
 
v návaznosti na Smlouvu o podpoře a rozvoji systému CIS ze dne 11. 11. 2016, ev. č. Objednatele 
2016/OZP/260/0 (dále jen „Smlouva“)  
 
uzavírají tuto Dílčí smlouvu RS/161010/OZP/IZOP/DS65 
(dále jen „Dílčí smlouva“): 
 

 
 

I. Předmět Dílčí smlouvy 
1. Předmětem Dílčí smlouvy je povinnost Zhotovitele realizovat v souladu s čl. IV. Smlouvy (Rozvoj) 

následující plnění: 
- Realizace implementace nového způsobu propojení internetových bankovnictví skupiny 

Československé obchodní banky a.s. s portálem OZP Vitakarta OnLine Oborové zdravotní 
pojišťovny zaměstnanců bank a stavebnictví, a to na straně OZP, dle požadavků ČSOB. Je 
třeba realizovat jednosměrné přesměrování z internetových bankovnictví ČSOB na portál 

mailto:petr.valchar@ozp.cz


Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 2 (celkem 4) 

 

OZP VITAKARTA ONLINE s tím, že portál OZP převezme ze strany internetových 
bankovnictví ČSOB ověřenou identitu klienta. Jde o jednosměrné sdílení ověřené identity 
na bázi externího Single Sign-On (SSO) ČSOB produktu 1IB (dále jen „Předmět plnění“). 

 

2. Podrobnější popis Předmětu plnění je uveden v příloze č. 1 k Dílčí smlouvě. 

3. Zhotovitel provede Předmět plnění dle zadání nejpozději do 120 kalendářních dnů ode dne 
uzavření Dílčí smlouvy.  

 
 

II. Cena a doba plnění 
1. Cena za Předmět plnění činí:  

298 800,- Kč bez DPH 
(slovy:  dvěstě devadesát osm tisíc osm set korun českých) bez DPH.  

K této částce bude účtováno DPH ve výši dle platných právních předpisů. 
 
Cena je kalkulována v souladu se Smlouvou dle následujícího úplného rozpočtu a Zhotovitel 
vyúčtuje cenu dle  odpracovaného počtu hodin:  
 
 

 Funkce 
Cena za jednu 

hodinu služby bez 
DPH  

Počet hodin Cena bez DPH 
celkem 

1 Služby analytika v rámci Rozvoje  1 500,- Kč 16 24 000,- Kč 

2 Služby programátora v rámci Rozvoje  1 200,- Kč 64 76 800,- Kč 

3 Služby testera v rámci Rozvoje  1 000,- Kč 32 32 000,- Kč 

4 
Služby projektového manažera 
v rámci Rozvoje  

1 750,- Kč 40 70 000,- Kč 

5 
Služby dokumentaristy v rámci 
Rozvoje  

1 000,- Kč 16 16 000,- Kč 

6 Služby specialisty v rámci Rozvoje  1 500,- Kč 32 48 000,- Kč 

7 Služby architekta v rámci Rozvoje  2 000,- Kč 16 32 000,- Kč 

  CELKEM  216 298 800,- Kč 

 
 

2. Smluvní strany se dohodly na následujícím platebním kalendáři, přičemž splatnost ceny se řídí 
ustanoveními Smlouvy (viz čl. VIII. odst. 4 Smlouvy). 
 

 Cena Kč bez DPH 

Předání díla do testovacího provozu (zálohová faktura) 89 640,- Kč 

Předání díla do rutinního provozu - podepsán „Protokol o převzetí díla 
do zkušebního provozu“ (zálohová faktura) 

179 280,- Kč 

Ukončení ověřovacího provozu – podepsán „Akceptační protokol 
k převzetí díla do rutinního provozu“ 

29 880,- Kč 

Celkem 298 800,- Kč  

 



Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 3 (celkem 4) 

 

 
 

III. Oprávněné osoby 
1. Výhradně pro účely Dílčí smlouvy se strany dohodly na následujících oprávněných osobách: 

a) Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních a obchodních záležitostech: 
Za Objednatele: xxx 
Za Zhotovitele:  xxx 

b) Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve věcném plnění: 
Za Objednatele:  xxx 
Za Zhotovitele: xxx 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
1. Podmínky výslovně neupravené touto Dílčí smlouvu se řídí Smlouvou.  
2. Tato Dílčí smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž každá 

strana obdrží jeden výtisk.  
3. Smluvní strany souhlasí, že Dílčí smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytnout při 

postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a tedy může být uveřejněna 
v souladu s platnými právními předpisy. 
 

 
Nedílnou součástí Dílčí smlouvy je její:   
Příloha č. 1 Popis Předmětu plnění 
 
 

V Praze dne 16.5.2017  V Praze dne: 25.5.2017 
 
 
 
.......................................................... 

 
 .......................................................... 

Ing. Radovan Kouřil 
generální ředitel 

 
Oborová zdravotní pojišťovna 

zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví 

 Ing. Tomáš Rutrle 
 jednatel společnosti 

 
KOMIX s.r.o. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 4 (celkem 4) 

 

 
 

Příloha č.1 
Popis Předmětu plnění 

 
 

Specifikace zadání  
 
Vzhledem k tomu, že práce s elektronickou identita klienta (tabulka eidentita) v IZOPu se nebude 
nijak měnit, tzn. zůstanou zachována věcná pravidla pro kontrolu existence identity klienta, případně 
postupy pro její přidělení (založení nového záznamu do eidentity), je specifikace zadání dána pouze 
požadavky, které plynou ze změny využívaných technologií.  
Toto za OZP bude v rámci Dílčí smlouvy řešit KOMIX s.r.o. V dalším se zadání řídí nabídkou 
2017_054_OZP_Přesměrování OZP. 
 


